zu 1459 April 24, Sterzing.

Nr. 5907

Bericht des Brixner Domkapitels über den Tag zu Sterzing. Hans Kripp erhebt im Namen des Herzogs Vorwürfe gegen den Kardinal. Dieser wird von seinen Statthaltern und einigen Prälaten in Schutz genommen.

Notiz (ca. 1460): BOZEN, StA, Codex Handlung (ehemals INNSBRUCK, TLA, Cod. 5911) f. 63^r.

Regest: Jäger, Regesten I 317 Nr. 218.

Em.: Baum, in: Germania Benedictina III 3, 656.

(Im Anschluss an Nr. 5890 heißt es:) Item licet esset conductum et tractatum, quod ante festum sancti Georii anno lix deberet habere dieta, tamen nulla fuit de parciū consensu in dicta, sed ad diem sancti Georii d. dux misit ad Sterzingam, ubi etiam erat dominus Tridentinus et locumtenentes domini cardinalis, qui fuerunt vocati per d. Tridentinum d. cardinale id ignorante, ibi per Johannem Cripp, d. ducis consiliarium multa fuerunt dicta contra d. cardinalem, que, quantum comode sciebant, contradixerunt d. cardinalis locumtenentes. (Folgt Nr. 5915).